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0016

ARIOLI FIORAVANTI

PANE LUIGI

BOGGIONE ENRICO

BONIVENTO EUGENIO

BRUNETTO SILVIO

BOGGIONE ENRICO

ALBANO MARIO

BECKER LOUIS

CAVALLERI VITTORIO

ARDUINO NICOLA

GHEDUZZI GIUSEPPE

PARACHINI ACHILLE

CASCELLA TOMMASO

BOGGIONE ENRICO

ZOLLA VENANZIO

MERLO METELLO

Laveno (Va) 1890 - Milano 1981

Napoli 27/01/1927

Torino 1889 - Torino 1985

Chioggia 08/06/1880 - Milano 12/11/1956

San Maurizio Canavese (To) 30/08/1932

Torino 1889 - Torino 1985

Torino 1896 - 1968

1899 - 1978

Torino 16/02/1860 - 22/05/1938

Grugliasco (To) 06/08/1887 - Torino 17/04/1974

Crespellano 12/05/1889 - Torino 21/05/1957

Torino 1888 - 1970

Ortona 1890 - Pescara 1968

Torino 1889 - Torino 1985

Colchester (Inghilterra) 18/03/1880 - Torino 10/08/1961

Milano 27/06/1886 - Torino 14/01/1964

San Cristoforo sul Naviglio
olio su tavola cm. 44,5x37,5; firma in basso a destra.

Sorrento, 1949
olio su cartone cm. 24x29,5; firma e anno in basso a sinistra.

Riflessi sul canale, Cornovaglia
olio su tavola cm. 24x30, firma in basso a sinistra, titolo, firma e timbro
della Galleria d'Arte La Ruota (To) al retro.

L'albero solitario
olio su cartone cm. 12,5x17,5; firma in basso a destra.

La Dora alla Pellerina, 1977
olio su cartone telato cm. 40x30, firma in basso a sinistra, titolo, firma,
anno ed etichetta della Galleria Arte 121 (To) al retro.

Venezia, 1970
olio su cartone cm. 24x23,5; firma in basso a destra, titolo, firma, anno ed
etichetta della Galleria d'Arte Bottisio (To) al retro.

Valle di Lanzo,1955
olio su cartone cm. 23,5x29,5; firma in basso a sinistra, titolo, firma e
anno al retro.

Al vecchio canale
olio su tela cm. 27x32, firma in basso a destra, autentica della Alma
Expertises di Mendrisio (Svizzera) allegato.

Paesaggio
matita su carta cm. 17,5x27,5; firma in basso a destra.

Ritratto, 1948
olio su tavola cm. 39,5x29,5; firma in basso a sinistra, firma e anno al
retro.

Tramonto
olio su cartone cm. 11x14, firma in basso a destra.

Paesaggio delle Langhe
tempera e acquerello su cartoncino cm. 29x32, firma in basso a sinistra.

Gregge in riva al mare
olio su cartone cm. 10x17,5; firma in basso a sinistra.

Penge Kent, (Inghilterra)
olio su cartone cm. 34x42, firma in basso a sinistra, titolo al retro.

Il Paese, Druento, 1957
olio su cartone cm. 36x38, firma e anno in  basso a sinistra.

La diga di Piovezzano, 1951
tempera su cartoncino cm. 40x48,5; firma e anno in basso a destra, titolo,
anno e firma al retro.
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0027

0028

0029
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0031

BUORA VITTORIO

GACHET MARIO

FILIPPA CORRADO

NORFINI LUIGI

COLMO GIOVANNI

SIROMBO GIOVANNI

FURLETTI SEVERINO

CRAFFONARA AURELIO

FURLETTI SEVERINO

BORTOLUZZI MILLO

PIANA RENZO

QUAGLINO MASSIMO

MONTANELLA EVASIO

VERCELLI GIULIO ROMANO

MAGROTTI ERCOLE

Torino 1910 - Torino 1966

Torino 15/08/1879 - Castiglione Torinese 1981

Agliano (At) 1893 - Torino 1972

Pescia (PT) 1825 - Lucca 1909

Torino 13/05/1867 - 24/04/1947

Milano 1885 - 1954

Torino 1886 - Torino 1970

Gallarate (VA) 05/09/1875 - Genova 01/02/1945

Torino 1886 - Torino 1970

Treviso 31/07/1868 - Dolo (VE) 1933

Refrancore (At) 1899 - Torino 1982

Pra' (Ge) 24/11/1878 - Pra' (Ge) 09/06/1940

Marcorengo (To) 03/07/1871 - Torino 16/06/1951

Milano 1890 - Roma 1967

Superga da Leinì
olio su cartone cm. 35x44,5; firma in basso a destra, etichetta dell'artista
al retro.

Il lago Sirio
olio su cartone cm. 25x35, firma in basso a destra, titolo e firma al retro.

Casolari
tecnica mista su cartoncino cm. 35x46, firma in basso a sinistra.

Cacciagione
olio su tela cm. 50x100, firma in basso a destra, presenta tagli sulla tela.

Laghetto d'alta montagna
olio su cartoncino cm. 11x15, opera non firmata, etichetta e timbro della
Galleria d'Arte Bottisio (To) al retro.

Veduta di Civenna
olio su cartone cm. 41,5x57, firma in basso a destra.

Venezia, un rio
acquerello su cartoncino cm. 23,5x34, firma in basso a destra, titolo in
basso al centro.

Montagne innevate, (1911)
acquerello su cartoncino cm. 27x26,5; firma e anno poco leggibile in basso a
sinistra.

Il castello
acquerello su carta cm. 37x27, firma in basso a sinistra, dedica in basso a
destra.

Canale veneziano
acquerello su cartoncino cm. 30x65, firma in basso a sinistra.

Concerto, 1970
china acquerellata su cartoncino cm. 50x35, firma in basso a destra, timbro
ed etichetta della Galleria Arte 121 (To) al retro.

Figure nel bosco
carboncino su carta cm. 33x24, firma in basso a sinistra.

Piazza del popolo nella borgata
olio su cartone telato cm.30x40, firma in basso a sinistra, pubblicato sul
catalogo Lettere Cromatiche dal Mare, dall'Urbe, otto-novecento edito in
occasione della mostra omonima presso il Centro d'Arte La Maddalena (Ge) nel
novembre - dicembre 1990 a pagina 45, gia' pubblicato Catalogo Meeting Art
asta 253, lotto 45.

Paesaggio montano
olio su cartone cm. 40x50, firma in basso a destra, etichetta della Galleria
d'Arte Bottisio (To) al retro.

Vecchi casolari
olio su tela cm. 40x50, firma in basso a sinistra.
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0033
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0035
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0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

BOSCHETTI AMEDEO

MANTOVANI LUIGI

FURLETTI SEVERINO

PETRELLA DA BOLOGNA VITTORIO

ZOLLA VENANZIO

FURLETTI SEVERINO

PELUZZI ESO

FARELLO EUGENIO

GAMBA CELESTINO

ONETTI LUIGI

CAVALLERI VITTORIO

GHIVARELLO BENEDETTO

ONETTI LUIGI

BIANCHI ALBERTO

ELLENA WALTER

GHIVARELLO BENEDETTO

Vigone (To) 1898 - Vibo Valentia (Vv) 1979

Milano 29/05/1880 - 25/09/1957

Torino 1886 - Torino 1970

Bologna 04/11/1886 - Luserna San Giovanni (To) 01/12/1951

Colchester (Inghilterra) 18/03/1880 - Torino 10/08/1961

Torino 1886 - Torino 1970

Cairo Montenotte (Sv) 06/01/1894 - Monchiero (Cn) 17/05/1985

Torino 1894 - Torino 1955

Torino 1891 - ? 

Lu (Al) 25/07/1876 - Torino 27/01/1968

Torino 16/02/1860 - 22/05/1938

Torino 13/08/1882 - Torino 12/12/1955

Lu (Al) 25/07/1876 - Torino 27/01/1968

Rimini 10/09/1882 - Milano 23/02/1969

Torino 1935

Torino 13/08/1882 - Torino 12/12/1955

Baite in Val d'Ayas, 1966
olio su tavola cm. 40x50, firma e anno in basso a destra, titolo, firma,
anno, timbro della Promotrice delle Belle Arti (To) ed etichetta della
Galleria d'Arte Bottisio (To) al retro.

Vaso di fiori
olio su masonite cm. 45x35, firma in basso a destra e al retro.

Pecetto Torinese
acquerello su cartoncino cm. 35x30, firma e titolo in basso a sinistra.

La chiesa di San Massimo, 1936
olio su tavola cm. 33,5x25, firma, titolo e anno al retro.

Fiore tra i capelli
olio su cartone cm. 43x33, firma in basso a sinistra.

Cuneo innevata
acquerello su cartoncino cm. 33x35, firma, località e dedica in basso a
sinistra.

Ricoverati a tavola
acquaforte su carta cm. 15x20, esemplare 12/20 firma in basso a destra.
Montechiaro
acquaforte su carta cm. 39x29, esemplare 2/30 firma in basso a destra.
Varigotti
acquaforte su carta cm. 22x28,5; esemplare 4/20, firma in basso a destra.

Ritratto di fanciulla, 1935
olio su tela cm. 50x40, firma e anno in basso a destra.

Calma mattinale
olio su cartone cm. 39,5x49,5; firma in basso a destra, restauro in basso al
centro.

Il senatore Crispolti, 1907
china su carta cm. 11,5x7,5; firma e anno in basso a destra.

Ritratto di bimbo
olio su cartone ovale cm. 45x35, firma in basso al centro.

Paesaggio con figura
olio su cartoncino cm. 12x16, firma in basso a sinistra.

Figura di gentiluomo
matita su carta cm. 34x20, firma in basso a sinistra e a destra.

In posa
olio su tela cm. 70x50, firma in basso destra, titolo e firma al retro.

Valle Ceppi, 1990
olio su tela cm. 50x70, firma in basso a destra, titolo, firma, anno ed
etichetta della Galleria Arte 121 (To) al retro.

Veduta di Torino
olio su cartoncino cm. 12x16, firma in basso al centro.
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0049

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

MARISALDI FALCO ELENA

ELLENA WALTER

FERRARI E.

NATALI RENATO

MERLO METELLO

MERLO METELLO

MERLO CAMILLO

FRAGIACOMO PIETRO

MARIANI POMPEO

ROSSI ALBERTO

MUS ITALO

LUPO ALESSANDRO

OLIVETTI ERCOLE

MERLO CAMILLO

FERRETTINI ROSSOTTI EMILIA

LUVONI LUIGI

S. Stefano Belbo (Cn) 1902 - Torino 1990

Torino 1935

Livorno 10/05/1883 - 07/03/1979

Milano 27/06/1886 - Torino 14/01/1964

Milano 27/06/1886 - Torino 14/01/1964

Torino 15/07/1856 - Torino 25/05/1931

Trieste 14/08/1856 - Venezia 18/05/1922

Monza (Mi) 09/09/1857 - Bordighera (Im) 25/01/1927

Torino 08/08/1858 - Torino 06/10/1936

Chatillon (Ao) 04/12/1892 - S.Vincent (Ao) 15/04/1967

Torino 01/07/1876 - Torino 22/06/1953

Torino 08/08/1874 - 11/02/1941

Torino 15/07/1856 - Torino 25/05/1931

Torino 1866 - Torino 1951

Milano 1859 - Milano 1904

Autoritratto con gatto
olio su tela cm. 70x55,5; firma e dedica datata 1960 in basso a sinistra.

L'edicola, 1986
olio su cartone telato cm. 50x40, firma in basso a destra, firma, titolo ed
etichetta della Galleria Arte 121 (To) al retro.

Ritratto di statista,
scultura in bronzo altezza cm. 50, base in onice firma in basso.

Calambra
olio su tavola cm. 20x25, firma in basso a destra, titolo e firma al retro.

San Michele di Pagana, Golfo del Tigullio, 1946
olio su cartone cm. 30,5x35, opera non firmata, titolo, anno, autentiche
della figlia Bruna Merlo Lanza ed a cura di Franco Scotti al retro, e'
presente un bozzetto per un dipinto al retro.

Confluenza della Dora col Po, 1911
olio su cartone cm. 28x37, firma e anno in basso a destra, titolo al retro,
esposto presso la Galleria d'Arte Principe Eugenio (To) dal 15 al 30 maggio
del 1992.

Ruscello d'estate, 1910
olio su cartone  cm. 19x28, firma e anno in basso a sinistra, etichetta
della Galleria d'Arte Berman (To) al retro.

Baite
olio su cartone cm. 14,5x23,5; firma in basso a destra.

Festa in giardino, 1915
olio su cartoncino cm. 11,5x22,4; firma e anno in basso a sinistra, timbri
dello Studio Pompeo Mariani al retro, pubblicato sulla monografia delle
Edizioni Electa a cura di Giuliano Sala a pagina 18, catalogo numero 1264/B.

Casa al Cairo
olio su tavola cm. 35x26,5; firma in basso a destra.

Castello di Ussel (Chatillon), (1926)
olio su tavola cm. 40x30, firma in basso a destra, autentica a cura del
Prof. Luciano Proverbio (To) al retro.

Primavera a Rhemes
olio su cartone cm. 30x24, firma in basso a destra.

Casa in montagna
olio su tavola cm. 23x33, firma in basso a destra.

Paesaggio, 1904
olio su cartone cm. 29x39, firma e anno in basso a  destra.

Luce dorata, 1920
olio su tavola cm. 60x80, firma e anno in basso a destra, titolo e firma al
retro.

Torrente in montagna
olio su tela cm. 60x80, firma in basso a destra.
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0064

0065

0066

0067

0068

0069

0070

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

0079

CALIFANO JOHN

GORIA CAMILLA

DE BLAAS EUGENIO

MANFREDI SERGIO

MUSSO CARLO

AGUJARI TITO

PROSDOCIMI ALBERTO

MERLO METELLO

SACCHETTI ENRICO

IROLLI VINCENZO

MORELLI ENZO

PASCHETTO PAOLO

MOSSA GIOVANNI MARIA

MARISALDI FALCO ELENA

MERLO METELLO

ANONIMO XIX SECOLO

Roma 1864 - Chicago 1924

Albano (Roma) 24/07/1843 - Venezia 10/02/1931

Torino 1932

Torino 07/09/1907 - Torino 25/09/1968

Adria (RO) 25/04/1834 - Trieste 02/11/1908

Venezia 09/09/1852 - ? 17/03/1925

Milano 27/06/1886 - Torino 14/01/1964

Roma 28/02/1877 - Settignano (FI) 1967

Napoli 30/09/1860 - 27/11/1949

Bagnacavallo (Ra) 05/12/1896 - Bogliaco (Bs) 28/01/1976

Torre Pellice (To) 12/02/1885 - Torino 1963

Tempio Pausania (Ss) 1896 - Pianico (Bg) 1982

S. Stefano Belbo (Cn) 1902 - Torino 1990

Milano 27/06/1886 - Torino 14/01/1964

All'abbeverata
olio su tela cm. 80,5x62, firma in basso a destra.

Mattino ligure, 1966
olio su tela applicata su cartone cm.30x40, firma in basso a sinistra,
titolo, firma e anno al retro.

Ritratto di nobildonna con rose, 1900
olio su tela cm. 80x65, firma e anno in alto a destra, autentica a cura di
Paolo Campopiano su foto.

Ultima neve, 1988
olio su tavola cm. 20x35, firma e anno in basso a destra, titolo e anno al
retro.

Viona, 1965
olio su cartone cm. 50x60, firma e anno in basso a destra, gia' pubblicato
sul Catalogo Meeting Art Asta 360, lotto 192.

Baccanale di centurioni in taverna
acquerello su carta cm.46x56,5; firma in basso a sinistra.

Venezia, paesaggio al Colleoni
acquerello su cartoncino cm. 29,7x16,5; firma in basso a sinistra.

Primavera, 1919
olio su cartone cm. 32,5x37, firma e anno in basso a sinistra, titolo e
firma al retro.

Studi, 1930-35-39
quattro pastelli su cartoncino cm. 30x20 (due), 28x22 e 23x18, tutti firmati
e datati.

Autoritratto
acquerello su carta cm. 44x32, firma apocrifa in basso a sinistra,
certificato di autenticità a cura del Prof. Alfredo Avitabile allegato.

Paesaggio, 1950
acquerello su carta cm. 32x50, firma e anno in basso a destra.

Paesaggi
quattro acquerelli su carta cm. 14x10, entro cornice unica, firmati in
basso.

Ritratto di signora con cappello, 1930
olio su tavola cm. 60x50, firma e anno in basso a sinistra, firma al retro.

Cavalli al pascolo
olio su cartone cm. 12x10,5; firma in basso al centro, gia' pubblicato sul
Catalogo Meeting Art (Vc) Asta 474, lotto 155.

Paesaggio
tecnica mista su carta cm. 24x33, firma in basso a sinistra.

Ritratto femminile
olio su tela rintelata cm. 59,5x45,5.
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0080

0081

0082
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0085

0086

0087

0088

0089

0090

0091

0092

0093

0094

0095

SOMMATI DI MOMBELLO GIULIO

MAZZOLINI GIUSEPPE

BUSCAGLIONE GIUSEPPE

GHEDUZZI GIUSEPPE

GIORDANO FELICE

RODA LEONARDO

FERRETTINI ROSSOTTI EMILIA

ROLLA ADOLFO

ANONIMO XIX SECOLO

ASTON CHARLES REGINALD

PELLEGRINI RICCARDO

PASQUINI RICCARDO

GARIAZZO PIETROANTONIO

BENTIVOGLIO CESARE

LISA MARIO

MERLO METELLO

Chieri (To) 1858 - Torino 1944

Camerino (MC) 1806 - Roma 1876

Ariano Irpino (Av) 17/10/1868 - Rivoli (To) 30/03/1928

Crespellano 12/05/1889 - Torino 21/05/1957

Napoli 09/01/1880 - Capri (Na) 25/08/1964

Racconigi 1868 - Torino 1933

Torino 1866 - Torino 1951

Buenos Ayres 13/01/1899 - Torino 03/08/1967

Inghilterra 07/04/1832 - 07/01/1908

Milano 11/03/1863 - Crescenzago 31/03/1934

Torino 1849 - Belbey (Francia) 1937

Torino 1879 - Torino 1963

Genova 13/01/1868 - 05/11/1952

Torino 1908 - Torino 1992

Milano 27/06/1886 - Torino 14/01/1964

Paesaggio di campagna, 1920
olio su cartone cm. 17x23, firma e anno in basso a destra.

Marina
olio su cartone cm. 18x24, firma in basso a destra.

Paesaggio
olio su tavola cm. 31x46, firma in basso a destra.

Mattino di gennaio a Macugnaga
olio su tavola cm. 33x45, firma in basso a destra, titolo e firma al retro.

Mercatino partenopeo
olio su tavola cm. 35x50, firma in basso a destra.

Il Cervino
olio su cartone cm. 33x48, firma in basso a destra, certificato di
archiviazione a cura della Meeting Art (Vc) su foto, di prossima
pubblicazione sul Catalogo Generale.

Paesaggio lacustre, 1925
olio su tavola cm. 34x45, firma, dedica e anno in basso a destra, firma al
retro.

Piccolo affluente
olio su tavola cm. 36x47, firma in basso a destra, titolo, firma ed
etichetta della Galleria d'Arte Fogliato (To) al retro.

Paesaggio con antichi ruderi
olio su tela rintelata cm. 62x79,5; firma indecifrabile in basso a sinistra.

Paesaggio, 1869
olio su tela cm. 28,7x51,8; firma in basso a sinistra, firma e anno al
retro.

Venditore nel cortile
olio su cartone cm. 20x15,5; firma in basso a sinistra.

Contadinella alla fonte
olio su tela cm. 27x21,5; etichetta della Galleria d'Arte Fogliato (To) al
retro.

Ninfe tra i boschi, 1942
olio su tela cm. 65x80, firma e anno in basso a destra.

Costa ligure
olio su tela cm. 65x83, firma in basso a destra.

Porto di Cagliari, 1940
olio su tavola cm. 14x25, firma in basso a destra, anno e firma al retro.

Valle di Lanzo
olio su cartone cm. 34,5x45, opera non firmata, autentica di Bruna Lanza
Merlo al retro, autentiche a cura di Franco Scotti al retro e su foto.
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0096

0097

0098

0099

0100

0101

0102

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0111

MERLO CAMILLO

STROPPA LEONARDO

COMINETTI ERNESTO

CHAPPEL EDOUARD

VELLAN FELICE

CASCIARO GIUSEPPE

MUS ITALO

BONIVENTO EUGENIO

LUPO ALESSANDRO

APREA GIUSEPPE

TERZOLO CARLO

BORTOLUZZI PIETRO BIANCO

MOSSA GIOVANNI MARIA

GIGNOUS LORENZO

DE ABATE TEONESTO

LUPO ALESSANDRO

Torino 15/07/1856 - Torino 25/05/1931

Crescentino (Vc) 1900 - Cagliari 1991

Torino 1900 - 1990

Anversa 1859 - Villeneuve-Loubet 1944

Torino 11/01/1889 - Torino 31/07/1976

Ortelle (Le) 09/03/1863 - Napoli 20/10/1945

Chatillon (Ao) 04/12/1892 - S.Vincent (Ao) 15/04/1967

Chioggia 08/06/1880 - Milano 12/11/1956

Torino 01/07/1876 - Torino 22/06/1953

Napoli 1879

Incisa Scapaccino (At) 1904 - Torino 1975

Trieste 28/08/1875 - Bologna 07/03/1937

Tempio Pausania (Ss) 1896 - Pianico (Bg) 1982

Modena 1862 - Porto Ceresio 1958

Torino 1898 - Torino 1981

Torino 01/07/1876 - Torino 22/06/1953

Bosco, 1920
olio su cartone cm. 29,5x40, firma e anno in basso a sinistra.

Barche a riposo
olio su cartone telato cm. 18x24, firma in basso a destra, autentica
dell'artista al retro.

Rapallo, 1935
olio su tavola cm. 13x19, firma in alto a destra, titolo e anno al retro.

Figure in riva al mare
olio su tela rintelata cm. 73x91, firma in basso a destra.

Arezzo
china acquerellata su carta cm. 50x40, firma in basso a destra, titolo in
basso a sinistra.

Mareggiata ad Ischia
pastelli su cartoncino cm. 40x50, firma in basso a destra, timbro dello
Studio Casciaro al retro.

Campagna laziale
olio su tavola cm. 25x34, firma in basso a destra autentica del professor
Luciano Proverbio datata 1977 al retro, pubblicato su "Pittori
dell'Ottocento e primo Novecento" a cura della Galleria d'Arte Bottisio
(To), pubblicato su "Pittori Piemontesi dell'Ottocento e primo Novecento"
edito dalla Libreria Piemontese a pagina 285.

Porto
olio su tavola cm. 25,3x35, firma in basso a destra, titolo al retro.

Interno del Castello di Issogne, 1918
olio su tavola cm. 21x31, firma e anno in basso a destra.

Ritratto di bimba, 1928
olio su tela cm. 117x90, firma e anno in basso a destra.

Laguna di Venezia, 1954
tempera su carta cm. 40x50, firma e anno in basso a destra.

Filatrice, 1895
olio su tela rintelata cm. 94x44, firma e anno in basso a sinistra,
autentica a cura di Paolo Campopiano su foto.

Ritratto di ragazza, 1947
olio su tavola cm. 35x25, firma e anno in basso a sinistra.

Paesaggio montano
olio su tela cm. 65x45, firma in basso a destra.

Paesaggio innevato
olio su cartone cm. 23x33, firma e anno indecifrabile in alto a destra.

Quando viene primavera
olio su cartone cm. 50x40, firma in basso a destra, titolo, firma e timbro
della Galleria d'Arte Berman (To) al retro.
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0112

0113

0114

0115

0116

0117

0118

0119

0120

0121

0122

0123

0124

BOGGIONE ENRICO

CAHOURS HENRI MAURICE

CHINI GALILEO

MARKO' HENRY

GRASSIS GIUSEPPE

GHEDUZZI CESARE

RODA LEONARDO

GHEDUZZI GIUSEPPE

AJMONE LIDIO

LUPO ALESSANDRO

RAGIONE RAFFAELE

CAPPA LEGORA GIOVANNI

DELLEANI LORENZO

Torino 1889 - Torino 1985

Parigi 1889 - Vence 1974

Firenze 02/12/1873 - Firenze 23/08/1956

Firenze 1855 - Lavagna (Ge) 1921

Torino 30/03/1870 - Torino 18/10/1949

Crespellano (Bo) 1894 - Torino 1944

Racconigi 1868 - Torino 1933

Crespellano 12/05/1889 - Torino 21/05/1957

Coggiola (Vc) 10/04/1884 - Andezeno (To) 25/09/1945

Torino 01/07/1876 - Torino 22/06/1953

Napoli 06/04/1851 - 1919

Torino 22/11/1887 - Stresa (NO) 11/03/1980

Pollone 17/01/1840 - Torino 15/11/1908

Chioggia, Canale Verna
olio su cartoncino cm. 30x24, firma in basso a sinistra, titolo, firma ed
autentica a cura di Franco Scotti al retro.

La Seine a Poteaux
olio su tela cm. 46x55, firma in basso a destra, etichette al retro: Musee
de Petit Palais, Geneve, esposizione aprile 1975; Fondation Emile Hugues,
Chateau des Villeneuve, Vence, esposizione dicembre 1976-gennaio 1977;
Chateau Musee Ville de Cagnes sur mer, esposizione febbraio-marzo 1977;
Musee Chateau de l'Emperi, Salon de Provence, esposizione 12 nivembre-5
dicembre 1976; Galerie des Ursulines, Macon, esposizione luglio-agosto 1979;
Musee de Montmatre, Paris, esposizione dicembre 1978-marzo 1979, pubblicato
in catalogo con tavola a colori al numero 17; Galleria d'Arte Pirra (To).

L'Orione alle boe delle Grazie
olio su tavola cm. 32x41, firma in basso a sinistra, autentica del figlio al
retro, autentica della nipote Paola su foto.

Paesaggio
olio su tela cm. 100x50, firma in basso a destra.

Torrente di montagna
olio su tela cm. 90x60, firma in basso a destra.

Paesaggio della Versilia
olio su tavola cm. 27x44, firma in basso a destra.

Bernina
olio su tavola cm. 46,5x62,5; firma in basso a destra, certificato di
archiviazione a cura della Meeting Art (Vc) su foto, di prossima
pubblicazione sul Catalogo Generale.

Marina di Noli
olio su tavola cm. 33x45, firma in basso a sinistra, autentica di Ugo
Gheduzzi al retro.

Paesaggio orientale, 1910
olio su cartone cm. 35x45, firma, anno ed etichetta della Galleria d'Arte
Bottisio (To) al retro, autentica del nipote Dott. Licio Ajmone su foto.

Bagnanti sulla spiaggia
olio su tavola cm. 27x33, firma in basso a destra, titolo ed autentica
dell'artista al retro, pubblicato su "Arte" e su "Antiquariato" edito da
Mondadori del febbraio 2002.

Al parco
olio su cartone cm. 24,5x31,5; firma in basso a destra, etichetta e timbri
della Bottega d'Arte Livorno di Montecatini Terme al retro.

Mattino di settembre, 1945
olio su tela rintelata cm. 45,5x60,5; firma e anno in basso a destra.

Tetti rossi tra il verde, 1887
olio su tavola cm. 30,8x45, anno in basso a sinistra, archivio a cura del
Prof. Angelo Dragone su foto, di prossima pubblicazione sul catalogo
generale, pubblicato su "Arte" e su "Antiquariato" edito da Mondadori del
febbraio 2002.
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0125

0126

0127

0128

0129

0130

VELLAN FELICE

GIORDANO FELICE

MARINO GIUSEPPE

BO GIACINTO

MARIANI POMPEO

DALBONO EDOARDO

Torino 11/01/1889 - Torino 31/07/1976

Napoli 09/01/1880 - Capri (Na) 25/08/1964

Venezia 1903

Montanaro C.se (To) 1832 - Torino 1912

Monza (Mi) 09/09/1857 - Bordighera (Im) 25/01/1927

Napoli 10/12/1841 - 23/08/1915

Ultimi giorni di vecchie case a Pecetto, 1964
olio e tempera su cartone cm. 50x60, firma e anno in basso a destra, titolo,
firma, anno e dedica dell'artista al retro.

Marina a Capri
olio su tela cm. 50x60, firma in basso a destra.

El Campielo
olio su tela cm. 60x120, firma in basso a destra, etichetta della Galleria
d'Arte Bordin al retro.

Serenità estiva
olio su tela rintelata cm. 60,5x121,5; firma in basso a destra, timbro della
Galleria d'Arte Carlo Alberto (To) al retro, certificato di archiviazione a
cura della Meeting Art (Vc) su foto, di prossima pubblicazione sul Catalogo
Generale.

L'arsenale, 1884
olio su tavola cm. 49x75,5; firma, anno e località in basso a sinistra,
esposto alla Promotrice delle Belle Arti di Torino nel 1887, archiviato
presso la Fondazione Pompeo Mariani di Bordighera (Im).

Popolana, 1885
olio su tela cm. 152x75,5; firma, anno e dedica sulla destra.
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0131

0132

0133

0134

0135

0136

0137

0138

0139

0140

0141

0142

0143

0144

0145

0146

0147

0148

0149

ANONIMO ITALIANO XX SECOLO

ANONIMO ITALIANO

ANONIMO XIX SECOLO

ANONIMO ITALIANO XIX SECOLO

ANONIMO ITALIANO XIX SECOLO

ANONIMO ITALIANO XX SECOLO

BIERRE NIELS

ANONIMO XIX SECOLO

ANONIMO

ANONIMO ITALIANO XX SECOLO

ANONIMO ITALIANO XX SECOLO

ANONIMO ITALIANO XX SECOLO

ANONIMO ITALIANO XX SECOLO

ANONIMO PIEMONTESE XX SECOLO

CAMPESTRINI ALCIDE ERNESTO

CIARDI GUGLIELMO

SERRALUNGA LUIGI

LUVONI LUIGI

TRUCCO VINCENZO

Milano 1897 - Milano 1983

Venezia 13/09/1842 - 05/10/1917

Torino 26/10/1880 - Torino 04/02/1940

Milano 1859 - Milano 1904

Monta' d'Alba (Cn) 14/06/1908 - Monta' d'Alba (Cn) 1993

Mercato vicino a Saluzzo, 1949
olio su cartone cm. 18x30, opera attribuita a Masutti Carlo, titolo e anno
al retro.

Sara al pozzo
olio su tela rintelata cm. 33,5x41.

Paesaggio arabo, 1860
olio su tela applicata su tavola cm.25,5x20,5; anno in alto a destra.

Pastore con gregge
olio su tela cm. 50x70, firmato C. Maggi in basso a sinistra.

Calle degli Italiani in Venezia
olio su tela cm. 34x24, siglato G.P. in basso a destra, titolo al retro.

Ritratto di modella, anni '25-'30
olio su cartone cm. 63x48.

Sorrento, 1900
carboncino su carta cm. 20x31, sigla, titolo e anno in basso a destra.

Paesaggio montano, 1898
acquerello su carta cm. 39x28, firmato B. Desig e datato in basso a
sinistra.

Marina
olio su tavola cm. 21x36, firma indecifrabile in basso a sinistra, cornice
coeva.

Chiesetta ai piedi dei monti
olio su tela cm. 39x50.

Satiro vendemmiatore
olio su tavola cm. 52x49.

La villa
olio su cartone cm. 25x36.

Marina
olio su tela cm. 60x100.

Campagna piemontese
olio su tavola cm. 23,5x35.

Natura morta
olio su masonite cm. 50x60, firma in basso a destra.

Barche in laguna, 1895
matita e biacca su carta cm. 30x47, firma, anno e località in basso a
sinistra.

Ritratto di nobildonna torinese
olio su tela cm. 40x30, firma in basso a sinistra.

Bosco, 1880
olio su tela applicata su cartone cm. 38x25, firma e anno in basso a
sinistra, timbro dell'artista al retro.

Primavera a Susa, 1976
olio su cartone telato cm. 50x40, firma in basso a sinistra, etichetta
dell'artista al retro.
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0150

0151

0152

0153

0154

0155

0156

0157

0158

0159

0160

0161

0162

0163

0164

ZUCCA TERESIO

SUPPO ALFREDO

DEL BO ROMOLO

SINIGAGLIA PRIMO

ZOLLA VENANZIO

SCORZELLI EUGENIO

VIVIANI RAUL

SARTO LUCIA

PELLIZZA DA VOLPEDO GIUSEPPE

RADICE AUGUSTO

ONETTI LUIGI

RADICE AUGUSTO

GHIVARELLO BENEDETTO

PISANO GIOVANNI

FURLETTI SEVERINO

Santhia' (Vc) 1926

Biella 1886 - Torino 1973

Pavia 02/02/1870 - Milano 22/11/1936

Colchester (Inghilterra) 18/03/1880 - Torino 10/08/1961

Buenos Aires 15/04/1890 - Napoli 1960

Firenze 29/11/1883 - Rapallo 1965

Porpetto (Ud) 1950

Volpedo (AL) 07/07/1868 - 14/06/1907

Napoli 01/01/1913

Lu (Al) 25/07/1876 - Torino 27/01/1968

Napoli 01/01/1913

Torino 13/08/1882 - Torino 12/12/1955

Senis (Or) 17/05/1875 - Torino 13/12/1954

Torino 1886 - Torino 1970

Natura morta con frutta
olio su tela cm. 50x70, firma in alto a destra, titolo, firma ed etichetta
della Galleria d'Arte Fogliato (To) al retro.

Paesaggio innevato
olio su cartoncino cm. 13,5x17,5; firma in basso a destra ed in basso a
sinistra.

Ragazza che si pettina,
scultura in bronzo a patina scura  altezza cm. 37,  firmata alla base,
pubblicata sul catalogo della Casa d'Aste Della Rocca (To) del 5 dicembre
2000 al numero 151.

Effetti autunnali
olio e tecnica mista su tela cm. 40x50, firma in basso a destra, etichetta
dell'Associazione Culturale Italiana al retro.

Ritratto di fanciulla
olio su cartone cm. 30x24, firma in basso a destra, e' presente uno studio
per nudo e l'autentica di P. Beldì datata 1956 al retro.

Figura nel paesaggio
olio su tavola cm. 9,5x13,5; firma in basso a destra.

Il Lambro
olio su cartone cm. 21x26, firma in basso a sinistra, titolo ed etichetta
della Galleria d'Arte Bottisio (To) al retro.

Nudo di modella
olio su tela cm. 70x50, firma in basso a destra e al retro.

Autoritratto
acquaforte su carta cm. 31x23, esemplare 137/150, firma in lastra sulla
sinistra, edizione di 150 esemplari realizzata nel 1986 su carta Magnani
dalla Stamperia Valdonega tirata da una lastra originale del 1885 di
proprietà dell'Editore, disegno originale pubblicato sul catalogo Un
taccuino bergamasco di Pellizza da Volpedo, Edizioni La Cerva alla pagina
63, pubblicato sul Catalogo Generale a cura di Aurora Scotti, Edizioni
Electa a pagina 75.

Paesaggio vesuviano
olio su tela cm. 60x80, firma in basso a destra e al retro.

Maternità
tempera su carta cm. 38x28, firma in basso a destra.

Mercato partenopeo
olio su tela cm. 60x80, firma e anno poco leggibile in basso a destra, firma
al retro.

Il ponte, 1945
tecnica mista su cartone cm. 25x34, firma e anno in basso a sinistra.

Ritratto
olio su tavola cm. 54,5x44,5; firma sulla destra.

Vecchio campanile
acquerello su cartoncino cm. 37x28, firma e località in basso a sinistra.
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0165

0166

0167

0168

0169

0170

0171

0172

0173

0174

0175

0176

0177

0178

0179

0180

0181

MUSSO CARLO

ANONIMO XX SECOLO

VAN MOER JEAN BAPTISTE

MOLINARI GUIDO

FURLETTI SEVERINO

CARELLI GABRIELE

MOLINARI GUIDO

MORBELLI GIGI

FERRETTINI ROSSOTTI EMILIA

MUSSO CARLO

FOSTER EDWUARDS

ZOLLA VENANZIO

MEUCCI ANGIOLA

FURLETTI SEVERINO

ROSSANO FEDERICO

GUARLOTTI GIOVANNI

CIARDO VINCENZO

Torino 07/09/1907 - Torino 25/09/1968

Bruxelles 17/12/1819 - 06/12/1884

attivo Roma seconda meta` XIX sec.

Torino 1886 - Torino 1970

Napoli 1820 - Londra 1900

attivo Roma seconda meta` XIX sec.

Orsara Bormida (Al) 1900 - Torino 1980

Torino 1866 - Torino 1951

Torino 07/09/1907 - Torino 25/09/1968

Colchester (Inghilterra) 18/03/1880 - Torino 10/08/1961

Revere (Mn) 1880 - Torino 1966

Torino 1886 - Torino 1970

Napoli 31/08/1835 - 15/05/1912

Galliate (No) 19/11/1869 - Torino 08/05/1954

Gagliano Del Capo (Re) 25/10/1894 - Gagliano Del Capo (Re) 26/09/1970

Paesaggio
olio su cartone cm. 30x35, firma in basso a sinistra.

Ritratto femminile, 1903
pastelli su cartoncino cm. 63x48, firmato Elsa Hofmann e datato in basso a
sinistra, dedica, anno e firma al retro.

Interno di chiesa, (1850)
acquerello su cartoncino cm. 28x23, firma e anno in basso.

Paese sul lago
olio su tavola cm. 22,5x38,5; firma in basso a sinistra.

Chiesa nel cuneese
acquerello su cartoncino cm. 41x27, firma e località in basso a sinistra.

Dogana, Venezia
acquerello su cartoncino cm. 27x19, firma in basso a sinistra.

Paesaggio lacustre
olio su tavola cm. 22x38,5.

Nudo, 1968
pastelli a cera su carta cm. 50x35, firma in basso  a destra, anno in alto a
destra, etichetta e timbro della Galleria d'Arte L'Ariete (To) al retro.

Il Po a San Mauro, 1913
olio su tavola cm. 24,5x34, anno in basso a destra, etichetta della Galleria
d'Arte Bottisio (To) e bozzetto per dipinto al retro.

Natura morta, (1942-43)
olio su tavola cm. 32x41, firma in basso a destra, autentica della figlia
Adele Musso allegata,

Paesaggio marino, 1897
acquerello su carta cm. 25x52, firma e anno in basso a sinistra.

Modella distesa
olio su cartone applicato su tavola cm. 50x70, firma in basso a sinistra,
etichetta a cura di P. Beldì al retro.

Strada verso il paese
olio su cartone cm. 34x43,5; firma in basso a destra.

Vecchie case
acquerello su cartoncino cm. 24x38, firma in basso a sinistra.

Paesaggio
olio su tavola cm. 12x18,5; firma in basso a sinistra.

L'Annunciazione, 1942
olio su tavola cm. 50,5x42, firma, titolo e dedica dell'artista al retro.

Il Vesuvio dal mare
olio su tavola cm. 14x23, firma in basso a sinistra.
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0185
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0189

0190

0191

0192

0193

0194

0195

0196

0197

BOGGIONE ENRICO

MERLO METELLO

FERRARIS PIERO

BELTRAME ALBERTO

FABBRICATORE NICOLA

FERRETTINI ROSSOTTI EMILIA

MERLO METELLO

BO GIACINTO

PUCCIO FRANCESCO PAOLO

MERLO METELLO

BAZZI CARLO

BRESCIANI ARCHIMEDE

MERLO METELLO

BOGGIONE ENRICO

ANONIMO ITALIANO XIX SECOLO

MERLO CAMILLO

Torino 1889 - Torino 1985

Milano 27/06/1886 - Torino 14/01/1964

Torino 1905

Napoli 1889 - ? 

Torino 1866 - Torino 1951

Milano 27/06/1886 - Torino 14/01/1964

Montanaro C.se (To) 1832 - Torino 1912

Caltagirone (Ct) 25/02/1893 - Milano 01/02/1968

Milano 27/06/1886 - Torino 14/01/1964

Torino 1875 - Milano 1947

Redondesco (MN) 1881 - Milano 1939

Milano 27/06/1886 - Torino 14/01/1964

Torino 1889 - Torino 1985

Torino 15/07/1856 - Torino 25/05/1931

Scogliere di Folkestone, 1968
olio su cartone cm. 23x29,5; firma in basso a sinistra, titolo, firma e anno
al retro.

La Valletta, 1937
tempera su carta cm. 38x40, firma e anno in basso a destra, titolo, firma,
anno ed autentica a cura di Donatella Merlo al retro.

Fiori, frutta e libri
olio su cartone  cm. 48,5x37,5; firma in basso a sinistra.

Mimosa
olio su tavola cm. 45x60, firma in basso a destra, etichetta dell'artista e
bozzetto per dipinto al retro.

Scorcio di paese
pastelli su cartoncino cm. 70x64, firma in basso a sinistra.

Ultime luci
olio su tavola cm. 31x44,5; firma in basso a sinistra, titolo e firma al
retro.

Mattino di luglio da Oggebbio, 1948
olio su tavola cm. 35,5x65,5; firma e anno in basso a sinistra, titolo,
firma e anno al retro.

Tramonto, dintorni di Torino
olio su cartone cm. 23x49, firma in basso a destra, titolo al retro.

Milano, Piazza Beccaria, 1954
olio su tela cm. 60x50, firma e titolo in basso a sinistra, titolo, firma,
anno, etichetta dell'artista e timbro della Mostra presso la Sala del Tesoro
del Castello Sforzesco (Mi) al retro.

Fontana e pioggia in Trafalgar Square, 1957
olio su cartoncino cm. 23x28, firma e anno in basso a sinistra, titolo,
firma e anno al retro.

Paesaggio con albero
olio su cartone cm. 26x36, firma in basso a destra.

Vaso di dalie, 1931
olio su tela cm. 90x70, firma e anno in basso a sinistra, pubblicato sul
Catalogo della Finarte (Mi) asta 1084 del 20 Ottobre 1999 al lotto 82.

Mercato di Corso Valdocco, 1951
olio su cartone cm. 14x18,5; firma in basso a sinistra, titolo, anno e firma
al retro.

Andenzeno
olio su cartone cm. 33,5x42, firma in basso a destra.

Estate in montagna
olio su tela cm. 70x100, presenta restauri in basso.

Tempo grigio sul lago, 1914
olio su cartone cm. 20x29,5; firma e anno in basso a sinistra.
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0198

0199

0200

0201

0202

0203

0204

0205

0206

0207

0208

0209

0210

0211

0212

0213

0214

ANONIMO ITALIANO XX SECOLO

PROSDOCIMI ALBERTO

BOJDSMITH ELMER

BOGLIONE MARCELLO

BRIANTE EZZELINO

ELLENA WALTER

CAVALLERI VITTORIO

ELLENA WALTER

SCOPPETTA PIETRO

BONIVENTO EUGENIO

GHEDUZZI CESARE

BO GIACINTO

BIANCHI ALBERTO

MANFREDI SERGIO

MANEGLIA EDMONDO

MANTOVANI LUIGI

ELLENA WALTER

Venezia 09/09/1852 - ? 17/03/1925

Londra 1860 - Londra 1943

Pescara 21/02/1891 - Torino 01/02/1957

Napoli 1901 - Roma 1977

Torino 1935

Torino 16/02/1860 - 22/05/1938

Torino 1935

Amalfi 05/02/1863 - Napoli 09/02/1920

Chioggia 08/06/1880 - Milano 12/11/1956

Crespellano (Bo) 1894 - Torino 1944

Montanaro C.se (To) 1832 - Torino 1912

Rimini 10/09/1882 - Milano 23/02/1969

Torino 1932

Korlu 1925

Milano 29/05/1880 - 25/09/1957

Torino 1935

Natura morta con vaso di fiori, frutta e selvaggina
olio su tela rintelata cm. 70x100, firmato Percivaldi in basso a destra.

Venezia, barche in laguna
acquerello su cartoncino cm. 30x49, firma in basso a sinistra.

Campagna innevata, 1895
olio su tavola cm. 15,5x25,5; firma e anno in basso a sinistra.

La diga
olio su tavola cm. 26,5x37, firma in basso a destra, già pubblicato sul
catalogo Meeting Art (Vc) Asta 482, lotto 346.

Veduta della costa
olio su cartone cm. 16x30, firma in basso a destra.

Case di Busano, 1975
olio su tela cm. 40x50, firma e anno in basso a destra, autentica
dell'artista ed etichetta della Galleria Arte 121 (To) al retro.

Effetto di temporale
olio su cartone cm. 20,5x34, opera non firmata.

Paesaggio marino, 1990
olio su cartone telato cm. 50x70, firma in basso a destra, titolo, firma,
anno ed etichetta della Galleria Arte 121 (To) al retro.

Promontorio
olio su tela cm. 11,5x19,5; firma in basso a sinistra.

Fondamenta a Mazzorbo
olio su tavola cm. 24x29,5; firma in basso a sinistra.

Paesaggio costiero ligure
olio su tavola cm. 30x43, firma in basso a sinistra.

Ritorno dal lavoro
olio su cartone cm. 33,5x46,5; firma in basso a destra, certificato di
archiviazione a cura della Meeting Art (Vc) su foto, di prossima
pubblicazione sul Catalogo Generale.

Ragazza in rosa
olio su tela rintelata cm. 67x49, firma in basso a sinistra.

Piccolo torrente sotto la neve, 1986
olio su tavola cm. 50x35, firma e anno in basso a sinistra, titolo ed
etichetta dell'artista al retro.

Lungo Po
olio su tela cm. 40x50, firma in basso a destra, titolo e firma al retro.

Vaso di fiori
olio su tavola cm. 50x28,5; firma in basso a destra.

Colline del Monferrato, 1997
olio su masonite cm. 50x70, firma in basso a destra, firma e anno al retro.
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           750,00

           500,00

           500,00

0215

0216

0217

0218

0219

0220

0221

0222

0223

0224

0225

0226

0227

0228

0229

0230

DE ABATE TEONESTO

CASCELLA TOMMASO

MARKO' HENRY

MERLO METELLO

PAOLETTI RODOLFO

MANEGLIA EDMONDO

BONIVENTO EUGENIO

COZZOLINO CIRO

CHERUBINI ANDREA

QUADRONE GIOVAN BATTISTA

BUORA VITTORIO

BONIVENTO EUGENIO

BRUNETTO SILVIO

NORFINI LUIGI

CHAPPEL EDOUARD

ACETO LORENZO

Torino 1898 - Torino 1981

Ortona 1890 - Pescara 1968

Firenze 1855 - Lavagna (Ge) 1921

Milano 27/06/1886 - Torino 14/01/1964

Venezia 1866 - Milano 1924

Korlu 1925

Chioggia 08/06/1880 - Milano 12/11/1956

Napoli XIX secolo - ? 

1833 - ? 

Mondovi (Cn) 05/01/1844 - Torino 23/11/1898

Torino 1910 - Torino 1966

Chioggia 08/06/1880 - Milano 12/11/1956

San Maurizio Canavese (To) 30/08/1932

Pescia (PT) 1825 - Lucca 1909

Anversa 1859 - Villeneuve-Loubet 1944

Natura morta di fiori
olio su tela cm. 53x44,5; firma in basso a destra.

Gregge in riva al mare
olio su tela cm. 10,5x18, firma in basso a sinistra.

Inverno
olio su tela cm. 90x35, firma in basso a sinistra.

Il Ponte della Gran Madre a Torino dai Murazzi
olio su tavola cm. 27,5x35, firma in basso a destra, titolo ed autentica a
cura di Franco Scotti al retro.

Gondoliere
olio su tavola cm. 39x26, firma in basso a destra.

Torino sotto la neve
olio su tela cm. 50x40, firma in basso a destra.

Rio Ognissanti, Venezia
olio su tavola cm. 36,5x22, firma in basso a destra, titolo al retro.

Pastorella nell'ovile
olio su tela cm. 44x25, firma in basso a destra, etichetta della Galleria
d'Arte Bottisio (To) al retro.

Capri
olio su tavola cm. 17x31, firma e titolo in basso a sinistra.

Pel quadro "Mercoledì delle ceneri"
olio su tavola cm. 23x36, timbro in basso a sinistra dell'esposizione
postuma del 1899, citato sul Catalogo Ragionato a cura dell'architetto
Giuseppe Luigi Marini, volume II con il numero 847 a pagina 655.

A sera presso il rifugio, 1936
olio su tavola cm. 25x35, firma, titolo e anno al retro.

Riflessi
olio su cartone cm. 13x18, firma in basso a destra.

Villaggio sotto la neve, 1974
olio su masonite cm. 40x30, firma in basso a destra, titolo, firma,
etichetta della Galleria Arte 121 (To) ed etichetta dell'artista al retro.

Cacciagione e cane
olio su tela cm. 50x100, firma in basso a sinistra.

Alberi
pastello su cartoncino cm. 24x32, firma in basso a sinistra, etichetta della
Galleria d'Arte Pirra (To) al retro, pubblicato sul Catalogo Generale a cura
della Galleria d'Arte Pirra (To) al numero 612.

Ritorno dal pascolo
olio su tela cm. 57x77, firma in basso a destra.
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         3.000,00
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           500,00
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         1.000,00

0231

0232

0233

0234

0235

0236

0237

0238

0239

0240

0241

0242

0243

0244

0245

0246

BOGGIONE ENRICO

SIROMBO GIOVANNI

FARINA ARMANDO

MAGROTTI ERCOLE

GARIAZZO PIETROANTONIO

GRAMOLA PINETTA

BOETTO GIULIO

BOCCHETTI GAETANO

MANEGLIA EDMONDO

CHIARA FEDERICO

PISANO GIOVANNI

FORNERIS ANGELO

LESLIE ROBERT CHARLES

DE ANGELIS FEDERICO

GARIAZZO PIETROANTONIO

LUVONI LUIGI

Torino 1889 - Torino 1985

Milano 1885 - 1954

Salerno 1928

Milano 1890 - Roma 1967

Torino 1879 - Torino 1963

Noceto (Pr) 1918

Torino 13/02/1894 - Torino 06/04/1967

Napoli 1888 - 1992

Korlu 1925

Torino 1894 - 1980

Senis (Or) 17/05/1875 - Torino 13/12/1954

Gassino Torinese 02/07/1890 - Torino 1980

Attivo in Inghilterra tra il 1843 e 1887

Roma 1906

Torino 1879 - Torino 1963

Milano 1859 - Milano 1904

Contrafforti marittimi, Folkestone, West Inghilterra, 1970
olio su cartone cm. 25x31, firma in basso a sinistra, titolo, firma, anno e
timbro della Galleria d'Arte La Ruota (To) al retro.

Rose
olio su masonite cm. 40x71, firma in basso a sinistra.

Natura morta, 1981
tecnica mista su carta cm. 35x50, firma e anno in basso a sinistra.

Paesaggio alpestre con baita e ruscello
olio su tela cm. 70x100, firma in basso a sinistra.

Aratura dei campi, 1920
olio su cartone cm. 23x29, firma e anno in basso a destra.

L'alberello
olio su tela applicata su tavola cm. 37x50, firma in basso a destra, titolo
e firma al retro, autentica a cura di Romualdo Panizzieri ed etichetta della
Galleria d'Arte Balocco (To) su foto.

Cascinale lungo il fiume, 1959
olio su masonite cm. 42x48, firma e anno in basso a sinistra.

Processione in Abruzzo, (1925-26)
olio su tela cm. 65x65, firma in basso a sinistra, citato sulla rivista
Emporium numero 373 del gennaio 1926.

Mercato
olio su tela cm. 30x24, firma in basso a destra, titolo e firma al retro,
autentica dell'artista su foto.

Prè St. Didier, 1970
olio su tela applicata su masonite cm. 50x40,  firma in basso a destra,
titolo e anno al retro.

Paesaggio sardo
olio su masonite cm. 38,5x60,5; firma in basso a destra.

Villa San Severino a Torino
olio su cartone cm. 40x30, firma in basso a destra, titolo al retro.

Paesaggio, 1882
olio su tela cm 41x61,5; firma e anno in basso a destra.

Barche al porto
olio su cartone cm. 8x11, firma in basso a destra.

Estate in montagna, 1963
olio su cartone cm. 23,5x29, firma e anno in basso a destra, firma al retro.

Ritorno dai campi
olio su tela cm. 70x85, firma in basso a destra.
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         2.000,00

         3.000,00

0247

0248

0249

0250

0251

0252

0253

0254

0255

0256

0257

0258

0259

0260

0261

PACETTI IVOS

SIROMBO GIOVANNI

HERMANN EMILIO

LESSI TITO

GASTALDI ANDREA

BO GIACINTO

GIGNOUS LORENZO

SIROMBO GIOVANNI

PRADA CARLO

CRAFFONARA AURELIO

GALLI GIUSEPPE

GIORDANO FELICE

BO GIACINTO

MERLO METELLO

GHEDUZZI CESARE

Milano 1885 - 1954

Napoli 04/09/1901 - ? 

Firenze 09/06/1858 - 16/02/1917

Torino 18/04/1826 - 09/01/1889

Montanaro C.se (To) 1832 - Torino 1912

Modena 1862 - Porto Ceresio 1958

Milano 1885 - 1954

Milano 13/10/1884 - Santa Margherita Ligure 1960

Gallarate (VA) 05/09/1875 - Genova 01/02/1945

Vercelli 1866 - Milano 1946

Napoli 09/01/1880 - Capri (Na) 25/08/1964

Montanaro C.se (To) 1832 - Torino 1912

Milano 27/06/1886 - Torino 14/01/1964

Crespellano (Bo) 1894 - Torino 1944

Il Romito, 1945
olio su tavola cm. 25x22, firma e anno in basso a destra, titolo, firma e
anno al retro.

Paesaggio con baite
olio su tavola cm. 35x51, firma in basso a destra.

Piazza di Capri
olio su tavola cm. 50x69,5; firma in basso a destra.

Uomo seduto
matita su carta cm. 22,5x17,5; firma in basso a sinistra, presenta un
bozzetto al retro, esposto presso il Centro Espositivo Permanente dei
Dipinti dell'800 e 900 e pubblicato sulla monografia Disegni italiani
dell'800 a cura di Paolo Campopiano alla pagina 43.

Studio di declivi montuosi
olio su cartone cm. 12x28, autentica della Dottoressa Rosanna Maggio Serra
allegata, già pubblicato sul catalogo Meeting Art (Vc) Asta 482, lotto 228.

Paesaggio montano
olio su cartone cm. 27x66,5; firma in basso a destra, certificato di
archiviazione a cura della Meeting Art (Vc) allegato, di prossima
pubblicazione sul Catalogo Generale.

Marina
olio su cartone cm. 9x14, firma in basso a sinistra.
Paesaggio
olio su cartone cm. 10x14, firma in basso a sinistra.

Lago del Sagreno
olio su tavola cm. 41x59, firma in basso a sinistra.

Vaso di fiori, (1950)
olio su tela cm. 60x50, firma in basso a destra, autentica della figlia
Nella Prada al retro, già Finarte asta 1098, lotto 240.

Camogli, 1941
acquerello su cartoncino cm. 61x50,5; firma e anno XIX dell'era fascista in
basso a sinistra.

Rustico con galline
acquerello su cartone cm. 70x100, firma in basso a destra.

Tempesta imminente
olio su tela cm. 74x101, firma in basso a destra.

Paesaggio montano
olio su cartone cm. 35x78,5; firma in basso a destra, certificato di
archiviazione a cura della Meeting Art (Vc) su foto, di prossima
pubblicazione sul Catalogo Generale.

Raccolta delle patate, Courmayeur, 1943
olio su cartone cm. 50x70, firma, titolo e anno al retro.

Pastorella e pecore al torrente
olio su tela cm. 50,5x70, firma in basso a destra.
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0262

0263

0264

0265

0266

0267

0268

0269

0270

0271

0272

0273

0274

0275

0276

MILONE ANTONIO

MARIANI POMPEO

BO GIACINTO

RODA LEONARDO

GHEDUZZI GIUSEPPE

BONIVENTO EUGENIO

PISANO GIOVANNI

MUS ITALO

AURELI GIUSEPPE

VERTUNNI ACHILLE

FOLLINI CARLO

LUPO ALESSANDRO

CARELLI CONSALVO

D'AZEGLIO MASSIMO

QUADRONE GIOVAN BATTISTA

Napoli - Italia 1920

Monza (Mi) 09/09/1857 - Bordighera (Im) 25/01/1927

Montanaro C.se (To) 1832 - Torino 1912

Racconigi 1868 - Torino 1933

Crespellano 12/05/1889 - Torino 21/05/1957

Chioggia 08/06/1880 - Milano 12/11/1956

Senis (Or) 17/05/1875 - Torino 13/12/1954

Chatillon (Ao) 04/12/1892 - S.Vincent (Ao) 15/04/1967

Roma 05/12/1858 - Anzio (Rm) 09/08/1929

Napoli 27/03/1826 - Roma 20/06/1897

Domodossola (No) 24/08/1848 - Pegli (Ge) 06/03/1938

Torino 01/07/1876 - Torino 22/06/1953

Napoli 29/03/1818 - 29/12/1910

Torino 24/10/1798 - 16/01/1866

Mondovi (Cn) 05/01/1844 - Torino 23/11/1898

All'abbeverata
olio su tela cm. 72x105, firma in basso a destra.

Nudo di donna nel bosco
olio su tela rintelata cm. 80,3x120,5, opera non firmata, archivio numero
1313 a cura della Fondazione Pompeo Mariani di Bordighera (Im) su foto.

Promontorio sul mare
olio su tela cm. 97x141, firma in basso a destra, presenta restauri al
retro, certificato di archiviazione a cura della Meeting Art (Vc) su foto,
di prossima pubblicazione sul Catalogo Generale.

Paesaggio montano
olio su tela cm. 126x190, firma in basso a destra, certificato di
archiviazione a cura della Meeting Art (Vc) su foto, di prossima
pubblicazione sul Catalogo Generale.

Paesaggio
olio su tavola cm. 41x50, firma in basso a sinistra e al retro.

Foschia a Chioggia
olio su tavola cm. 30x40, firma in basso a sinistra, etichetta della
Galleria d'Arte Bordin (Pd) al retro.

Gregge al pascolo
olio su tela cm. 47x66, firma in basso a sinistra.

Le tre pettegole, Monte Rosa, 1926
olio su tavola cm. 49,5x69,5; firma in basso a destra, autentica di Luciano
Proverbio (To) su foto.

Il ratto, 1888
olio su tela rintelata cm. 52x79, doppia firma e anno in basso a destra,
esposto a Monaco nel 1888.

Pascolo presso le antiche rovine
olio su tela cm. 42x71, firma in basso a sinistra.

Campagna Piemontese, (1915)
olio su tavola cm. 26,5x44, firma in basso a sinistra, autentica n. 101390 a
cura del Prof. Giuseppe Luigi Marini (To) su foto.

Verso casa
olio su cartone cm. 45x62,5; firma in basso a destra.

Giovane popolana
pastelli su carta applicata su tela cm. 73x60,  firma in basso a sinistra.

La Galleria di Varenna
olio su tela rintelata cm. 48x35, firma in basso a destra, cornice coeva.

Indifferenza, 1874
olio su tavola cm. 21x15,5, firma e anno in basso a destra.
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        15.000,00
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0277

0278

0279

0280

INDUNO DOMENICO

RODA LEONARDO

MAGGI CESARE

TESSARI ROMOLO

Milano 14/05/1815 - 05/11/1878

Racconigi 1868 - Torino 1933

Roma 13/01/1881 - Torino 11/05/1961

Castelfranco Veneto (Tv) 04/09/1868 - Mira 14/07/1925

Soldato napoleonico in battaglia
olio su tela cm. 42,3x30,4; firma e dedica "all'amico Miani" in basso a
sinistra, autentica a cura del Prof. Piero Dini di Montecatini datata 8/6/78
su foto, pubblicato sul catalogo Sotheby's (Mi) numero MI171 del 14 giugno
2000 al numero 195.

Monte Rosa, 1917
olio su tela cm. 69x86, firma e anno in basso a destra, pubblicato su "Arte"
e su "Antiquariato" editi da Mondadori del febbraio 2002, certificato di
archiviazione a cura della Meeting Art (Vc) su foto, di prossima
pubblicazione sul Catalogo Generale.

Estate in montagna, (anni '20),
olio su cartone cm. 50x70, firma in alto a destra, pubblicato su Il Valore
Dei Dipinti Dell'Ottocento e Del Primo Novecento,XV edizione, 1997-98, della
Allemandi & C. (To) a pagina 409.

La carica dei Bersaglieri
olio su tela cm. 171x76, firma in basso a destra, entro cornice coeva.

PAG. 0019 DIPROGRAMMA D'ASTA

LOTTO BASE D'ASTAD E S C R I Z I O N E EUR

0019


